

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/B030
Stavba: Oprava střešní krytiny

KSO:
Místo: ul. Palkovicka 2205

CC-CZ:
Datum: 10.03.2022

Zadavatel:
Statutární Město Frýdek-Místek

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
UNIREKON s.r.o.

IČ: 03256162
DIČ: CZ03256162

Projektant:
Ing. Robert Bud'o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Robert Bud'o

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			765 418,64
DPH základní snižena	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	765 418,64	160 737,91
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			926 156,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko


UNIREKON
stavby a rekonstrukce
UNIREKON s.r.o. IČO: 03256162
Švermova 323/61 DIČ: CZ03256162
709 00 Ostrava GSM: 733 713 474

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/B030

Stavba: Oprava střešní krytiny

Místo: ul. Palkovicka 2205

Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Statutární Město Frýdek-Místek

Projektant: Ing. Robert Budó

Uchazeč: UNIREKON s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Robert Budó

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		765 418,64	926 156,55
01	Střecha	765 418,64	926 156,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava střešní krytiny
 Objekt: 01 - Střecha

Místo: Datum: 10.03.2022
 Zadavatel: Statutární Město Frýdek-Místek Projektant: Ing. Robert Buďo
 Uchazeč: UNIREKON s.r.o. Zpracovatel: Ing. Robert Buďo

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							765 418,64
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 975,22
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 750,00
40	K	314272R01	Vybourání a zhotovení nové krycí desky	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
	PP		včetně likvidace odpadu a příružených prací ke zhotovení nové krycí desky				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 210,00
41	K	623324111R	Škrábaná omítka vápenocementová (břizolitová) vnějších sloupů nanášená ručně vč. penetrace a očištění povrchu	m2	6,000	1 535,00	9 210,00
	PP		Omítka vápenocementová strukturální (břizolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná pilířů nebo sloupů				
D	997		Přesun sutě				10 165,22
64	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,357	1 200,00	2 828,40
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m				
56	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,357	500,00	1 178,50
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
57	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,357	555,00	1 308,14
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,284	95,00	2 686,98
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		2,357*12 'Přepočtené koeficientem množství		28,284		
61	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,458	2 650,00	1 213,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
60	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,899	500,00	949,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	998		Přesun hmot				3 850,00
62	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,154	25 000,00	3 850,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				671 123,42
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
D	712		Povlakové krytiny				471 335,09
75	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	949,490	34,00	32 282,66
	PP		Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° mechu odškrábáním a očištěním s urovnáním povrchu				
29	K	712310915	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena tmelem asfaltovým	m2	464,350	6,00	2 786,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Provedení údržby povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem tmelem asfaltovým				
30	M	23153004	tmel bitumenový střešní	litr	11,160	95,00	1 060,20
	PP		tmel bitumenový střešní				
7	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	1 380,217	13,00	17 942,82
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým				
	VV		942,49		942,490		
	VV		942,49*0,3 "50 %"		282,747		
	VV		154,98*1		154,980		
	VV		Součet		1 380,217		
8	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,442	51 000,00	22 542,00
	PP		lak penetrační asfaltový				
	VV		1380,217*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství		0,442		
65	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	1 413,735	82,00	115 926,27
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše				
	VV		942,49		942,490		
	VV		942,49*0,5 "50 % - lokální opravy povrchu"		471,245		
	VV		Součet		1 413,735		
26	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	593,769	117,60	69 827,23
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu				
	VV		942,49*0,5		471,245		
	VV		471,245*1,26 'Přepočtené koeficientem množství		593,769		
49	M	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	1 187,537	142,40	169 105,27
	VV		942,49		942,490		
	VV		Součet		942,490		
	VV		942,49*1,26 'Přepočtené koeficientem množství		1 187,537		
77	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	128,390	85,00	10 913,15
	PP		Provedení povlakové krytiny střešních ploch samostatným vytažením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP				
	VV		128,39 "náběhová část na atiku"		128,390		
82	M	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	161,771	142,40	23 036,19
	VV		128,39*1,26 'Přepočtené koeficientem množství		161,771		
80	K	712911915	Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací a kominů za studena asfaltovým tmelem	kus	17,000	110,00	1 870,00
	PP		Provedení údržby průniků povlakové krytiny střešních ploch natěradly a tmely za studena vpustí, ventilací nebo kominů nátěrem tmelem asfaltovým				
81	M	23153004	tmel bitumenový střešní	litr	2,635	320,00	843,20
	PP		tmel bitumenový střešní				
	VV		17*0,31/2		2,635		
73	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	3 200,00	3 200,00
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 370,00
28	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	5,000	220,00	1 100,00
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100				
31	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	5,000	950,00	4 750,00
	PP		Střešní vtoky (vpustí) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým DN 110				
72	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	520,00	520,00
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	762	Konstrukce tesařské				87 464,13
2	K	762361R01	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek překližkových tl 22 mm	m2	85,750	995,50	85 364,13
	PP		Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek překližkových				
	VV		šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm		85,75		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	2 100,00	2 100,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	764	Konstrukce klempířské				105 954,20
1	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	195,350	22,00	4 297,70
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti				
38	K	764205146	Příplatek k montáži za pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) rš přes 400 mm	kus	12,000	100,00	1 200,00
	PP		Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm				
46	K	764213639	Střešní dilatace z Pz s povrchovou úpravou vícedílná rš 800 mm	m	14,450	528,00	7 629,60
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní dilatace vícedílná rš 800 mm				
39	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	195,350	414,00	80 874,90
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm				
35	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	21,000	512,00	10 752,00
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm				
67	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				67 320,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				67 320,00
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Zařízení staveniště - zajištění kontejneru, záboru, bozp aj.				
36	K	R01	Zajištění zvedací techniky	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
	PP		Zajištění zvedací techniky				
43	K	R02	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu na podložky za použití nového materiálu AlMgSi	kpl	1,000	49 820,00	49 820,00
	PP		Demontáž a zpětná montáž hromosvodu na podložky včetně svorek a přidruženého materiálu				
68	K	R03	Demontáž a zpětná montáž datového a anténích vedení, za použití nového materiálu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
	PP		Demontáž a zpětná montáž datového a anténích vedení, za použití nového materiálu				
69	K	R04	Nátěr kovových konstrukcí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		nátěr žebříků 3 ks nátěr stožár antény 1 ks nátěr hlavice vtz nad strojovnou nátěr kovových dveří strojovny				
70	K	R05	Revize hromosvodu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
	PP		Revize hromosvodu				